
13-11-2020 

Technické informace 
Wanda 180 Accelerator 
– W1.08.05 
 

1/2 

Wanda 180 Accelerator byl vyvinut pro zlepšení průběžného vytvrzení a snížení doby schnutí Wanda 
bezbarvých laků popsaných níže, vhodné pro celé panely i bodové opravy. 
Nepoužívejte 180 Accelerator při aplikačních teplotách vyšších než 25°C. 

 

800 Clear VHS 

 

Míchací poměr 
2:         800 Clear VHS 
1:         330 Hardener HS 
10%:          180 Accelerator 

 

Míchací tyčinka 
Použijte míchací tyčinku Wanda  
W2 

810 Clear AS 

 

Míchací poměr 
2:         810 Clear AS  
1:         300 Hardener Slow / 310 Hardener Standard / 320 Hardener Rapid 
10%:         180 Accelerator 

 

Míchací tyčinka 
Použijte míchací tyčinku Wanda  
W2 

820 Clear AS Express 

 

Míchací poměr 
2: 820 Clear AS Express 
1: 310 Hardener Standard / 320 Hardener Rapid 
10-20%:    180 Accelerator 

 

Míchací tyčinka 
Použijte míchací tyčinku Wanda  
W3 



13-11-2020 

Technické informace 
Wanda 180 Accelerator 
– W1.08.05 
 

2/2 

 

Vybavení 
Nastavení stříkací pistole:  1.2-1.4 mm 
Aplikační tlak:  1.7-2.2 bar 
*Viz. uživatelská příručka používané stříkací pistole. 

 

Skladovatelnost Skladovatelnost neotevřeného ptoduktu 180 Accelerator je stanovena na 2 roky při 20°C 
Vyvarujte se extrémním teplotním výkyvům. 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Akzo Nobel Car Refinishes B.V. 
Address: Rijksstraatweg 31, PO Box 3, 2170 BA Sassenheim 
Tel: +31(0)71308-6944 
 
POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ S VHODNÝM VYBAVENÍM HS & E  

 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ Informace v tomto datovém listu nelze považovat za vyčerpávající a jsou založeny na současném stavu našich znalostí a na souč asných právních 
předpisech: jakákoli osoba, která produkt používá pro jiný účel, než který je výslovně doporučený v technickém datovém listu, bez předchozího získání písemného potvrzení od nás 
ohledně vhodnosti výrobku pro zamýšlený účel, činí tak na své vlastní riziko. Uživatel je vždy zodpovědný za to, aby podnikl všechny nezbytné kroky pro splnění požadavků 
stanovených místními předpisy a legislativou. Vždy si přečtěte materiálový list a technický list pro daný výrobek, je-li k dispozici. Všechna doporučení, která dáváme, nebo jakékoli 
prohlášení o výrobku (ať v tomto datovém listu nebo jinde) jsou podle našich nejlepších znalostí správná, ale nemáme kontrolu nad kvalitou nebo podmínkami podkladu a nad 
mnoha dalšími faktory, které ovlivňují použití a aplikaci tohoto produktu. Proto, pokud specificky písemně nepotvrdíme něco j iného, nepřijímáme jakoukoli odpovědnost za 
výkonnost výrobku nebo za jakoukoli ztrátu či škodu vyplývající z použití výrobku. Všechny dodávané výrobky a uvedená technic ká doporučení podléhají našim standardním 
prodejním podmínkám. Měli byste si vyžádat kopii tohoto dokumentu a pečlivě jej prostudovat. Informace obsažené v tomto datovém listu podléhají čas od času změnám na 
základě zkušeností a naší strategie neustálého vývoje. Uživatel je odpovědný za to, že si před použitím produktu ověří aktuálnost tohoto datového listu.  
 

Názvy značek nátěrů zmíněné v tomto technickém listu jsou ochrannými známkami nebo licencované pro Akzo Nobel.  
Ředitelství  
Akzo Nobel Car Refinishes B.V., PO Box 3, 2170 BA Sassenheim, The Netherlands. www.Wandarefinish.com  


